

Dodatok č. 1

ku zmluve o dielo č. 3/2019 zo dňa 23. 5. 2019 uzavretej podľa § 536 a násled. Zákona č. 513/1991 Zb. /Obchodného zákona/

I. Zmluvné strany

Objednávateľ

Názov: Obchodná akadémia Liptovský Mikuláš
Sídlo: Nábr. K. Petroviča 1571, 031 47 Liptovský Mikuláš
Štatutárny orgán: Mgr. Anna Dvorščáková
IČO: 319 267 54
DIČ: 202 148 44 21
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000483622/8180
IBAN: SK84 8180 0000 0070 0048 3622

Osoby oprávnené jednat' v:

- zmluvných veciach: Mgr. Anna Dvorščáková, riaditeľka školy
- realizačných veciach: Mgr. Miroslav Socháň, zástupca riaditeľky

Telefón: 044/55 412 88, 0905 435 162

E-mail: oalm@oalm.eu

Zhotoviteľ

Obchodné mena: FESTA, s.r.o
Sídlo: Priemyselná 1921, 031 01 Liptovský Mikuláš
Zastúpený: Radovan Stanislav
IČO: 51 449 617
IČ DPH: SK 2120713584
DIČ: 2120713584
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: 7000483622/8180
IBAN: SK84 8180 0000 0070 0048 3622

Osoby oprávnené jednat' v:

- zmluvných veciach: Radovan Stanislav
- realizačných veciach: Tibor Hladký

Telefón: 0905 460 938

E-mail: rado.stanislav@j.imafox.sk

Zapísaný v registri: OR Okresného úradu Žilina odd.Sro, vl.č. 69652/L

II. Predmet dodatku

Zákonné dôvody na zmenu zmluvy vo forme dodatku sú vymedzené v § 18 zákona č. 343/2015. V zmysle Zmluvy 3/2019, článku X, bodu 10.1 vyššie uvedenej zmluvy o dielo, ak existujú zákonné dôvody na zmenu Zmluvy, vykonajú sa tieto formou Dodatku.

2.1 Práce nad rámec Zmluvy Dodatok sa podpisuje z dôvodu, že je nutné vykonať práce, ktoré sú nad rámec pôvodného zadania vo VO, ktoré vychádzalo z pôvodných plánov budov (Zmluva 3/2019, článok X, body 10.2.1, 10.2.2). Zhotoviteľ sa zaväzuje prepojiť budovu telocvične novým potrubím a napojiť ho na už existujúce vedenie, zároveň vykonať práce súvisiace s opravou komunikácie a podlahy v budove telocvične a ich uvedením do pôvodného stavu.

Vybudované potrubie a nové napojenie Zhotoviteľ zakreslí do dokumentácie, ktorú pri odovzdávaní Diela odovzdá Objednávateľovi.

Cena za práce navyše:

je stanovená: 7 614,28 € bez DPH.

Celková cena práce navyše s DPH: 9 137,14 € s DPH

Rozsah prác je vymedzený podrobnou kalkuláciou ceny – krycí list, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1.

2.2 Zmena termínu odovzdania Diela Vzhľadom na nutnosť vykonania prác nad rámec Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na predĺžení termínu odovzdania Diela a to do 1 mesiaca od podpísania Dodatku.

Ostatné body a dojednania ostávajú nezmenené.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane 2 vyhotovenia. Dodatok má dve strany.

V Lintovskv Mikuláš, dňa 2. 8. 2019

.....
Objednávateľ

Zhotoviteľ

✓

PRÁCE NAVYŠE ROZPOČET

Stavba: VÝMENA VONKAJŠÍCH ROZVODOV KANALIZÁCIE A VODOVODNÝCH POTRUBÍ

Objekt:

Objednávateľ: Obchodná akadémia, Nábřeží K. Petroviča 1571, 031 47 Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ: FESTA, s.r.o., Priemyselná 1921, 031 01 Liptovský Mikuláš

Miesto:

Spracoval: Radovan Stanislav

2.8.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

SO 02 Spevnené plochy

3 893,280

1	564861111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	30,000	6,500	195,000
2	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr. 70 mm	m2	30,000	13,000	390,000
3	567133113	rozprestrením a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	30,000	9,000	270,000
4	573191111	Náter infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	30,000	0,900	27,000
5	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	30,000	1,800	54,000
6	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 po zhutnení l.tr. stredozmerný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr.50 mm	m2	30,000	13,000	390,000
7		Osadenie parkového obrubníka do betónového lôžka	bm	26,000	15,000	390,000
8	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm	m3	57,600	11,000	633,600
9	132201209	Priplatok k cenám	m3	57,600	1,000	57,600
10	151101101	Paženie a rozopretie rýh	m2	120,000	7,800	936,000
11	151101111	Odstránenie paženia	m2	120,000	3,000	360,000
12	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu	m3	57,600	3,300	190,080

SO 01 Výmena vonkajších rozvodov kanalizácie a vodovodných potrubí

3 721,000

13	871221007	Montáž vodovodného potrubia D 40	m	80,000	2,500	200,000
14	286130033600	Rúra HDPE na vodu D40	m	80,000	10,000	800,000
15	286530021600	Koleno 90st.	ks	20,000	15,000	300,000
16	891173112	Montáž kolena	ks	20,000	10,000	200,000
17	919735112	Rezanie betónu - internát	bm	10,000	18,000	180,000
18	965042241	Búracie práce - internát	m3	4,300	59,000	253,700
19		Zabetónovanie podlahy - internát	m2	5,000	43,000	215,000
20	919735112	Rezanie betónu - telocvičňa	bm	9,000	18,000	162,000
21	965042241	Búracie práce - telocvičňa	m3	5,200	59,000	306,800
22		Zabetónovanie podlahy - telocvičňa	m2	6,500	43,000	279,500
23	722172969	Sekacie a pomocné práce Zdravotechnika a Kanalizácia	hod	29,000	25,000	725,000
24		Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	22,000	4,500	99,000

Celkom

7 614,280

FESTA, s. r. o.
Priemyselná 1921
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 51 449 617
IČ DPH: SK2120713584